



Dr. Resul KURT

info@resulkurt.com

Torun bakan büyükanneye maaş var!

Dünya

Çalışma hayatında her zaman kadınlara, yaşlılara, gebe ve emziren kadınlara yönelik pozitif ayrımcılıklar içeren yasal düzenlemeler bulunmaktadır. Özellikle geçtiğimiz yıl yapılan yasal düzenlemelerle birlikte, çalışan annelere doğum sonrası yarım çalışma ve doğum sonrası kısmi süreli çalışma olmak üzere iki önemli yeni hak getirilmiştir. İşte çalışan annelerin özellikle işyerinde uzak kalmak istemeyen, part time çalışma hakkını kullanmak istemeyen ama çocuğunun bakımı konusunda endişeleri olan annelerimiz için Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Müezzinoğlu ve ekibi tarafından yeni bir proje geliştirildi ve bu projeyle birlikte hem annelerin kariyerlerine ve çalışmalarına devam etmeleri sağlanacak hem de babaanne veya anneannelerin küçük çocuğun bakımını üstlenmelerini sağlayacak bir

formül geliştirildi.

Kadın istihdamının desteklenmesi amacıyla, geliştirilen projelerle, kadının istihdamdaki yerinin artırılması ve kadının çalışma hayatındaki rolünün pekiştirilmesi amaçlanıyor.

0-3 yaş arasındaki torununa bakan büyükannelere verilecek yardım ile çalışan kadınların işgücü piyasasından çekilmelerini önlemek ve çocuklara büyükanneleri ile birlikte büyüme imkânı sağlayarak kültür aktarımına destek olunması amaçlanıyor.

Proje nasıl uygulanacak?

Önceki gün bakanlıklar ve paydaş kurumların bu projeye ilişkin protokol imza töreni yapıldı. Böylece ilk defa Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ve paydaş meslek odaları işbirliğinde annee ve babaannelere aylık 425 TL'lik bir tutar ödenerek, çalışan anneleri koruyucu yeni bir düzenleme yapılmıştır.

Pilot uygulamada 10 ilde 6 bin büyükanneye karşılıksız olarak 425 TL ödeme yapılması planlanmaktadır.

Projenin uygulanacağı iller; Sakarya, Konya, Tekirdağ, İstanbul, Bursa, İzmir, Antalya, Ankara, Kayseri, Gaziantep olarak belirlenmiştir.

Başvurular, www.csgb.gov.tr üzerinden erişilebilecek formu doldurmak suretiyle elektronik ortamda yapılabildiği gibi proje kapsamındaki illerde bulunan il müdürlükleri

aracılığıyla da başvuru yapabilecek.

Proje maliyetinin yarısı İşsizlik Sigortası Fonundan diğer yarısı ise projeye katkı sağlayan işçi ve işveren kesimini temsil eden kesimlerin katkılarından oluşmaktadır.

- Proje kapsamında Bakanlığımız ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile birlikte işbirliği protokolü yapılan kuruluşlar şunlardır;

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
Türkiye İşveren Sendikaları
Konfederasyonu

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu
Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu
İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası

İstanbul Sanayi Odası
İstanbul Ticaret Odası
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası

İzmir Ticaret Odası
Başvuru için gerekli şartlar?
Türk vatandaşı olmak,

Proje kapsamında belirlenen illerden birinde ikamet ediyor olmak,
Çocuk ve annenin aynı evde,

büyükannenin ise aynı il sınırları içinde ikamet ediyor olması,

Başvuru tarihi itibarıyla bakımı üstlenilecek çocuğun 0-3 yaş (3 yaş dâhil) aralığında olması (Evde bakılacak çocuk sayısının birden fazla olması yapılacak karşılıksız yardım miktarını arttırmayacaktır.),
Annenin en az 18 yaşında olması,

Annenin özel sektörde, iş sözleşmesine tabi ve sigortalı olarak bir işte fiilen çalışıyor olması ve destek süresi boyunca işten ayrılmaması (İşçi adına Sosyal Güvenlik Kurumu'na en az 360 tam gün prim ödenmiş olmalıdır.),

Annenin Sosyal Güvenlik Destek Primi ödeyerek çalışıyor olmaması,

Annenin 4857 sayılı İş Kanununun 74 üncü maddesinin 1 inci fıkrasındaki analık hali izin süresini geçirmiş olması,

Hanehalkı gelirinin Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından belirlenecek üst sınırı aşmaması,

Annenin işvereni ile üçüncü dereceye kadar (üçüncü derece dâhil) kan ve kayın hısımlık ilişkisinin bulunmaması,

Karşılıksız desteğin verildiği süre boyunca çocuk bakımı amacıyla ayrıca bir bakıcı istihdam edilmiyor olması,

Büyükannenin 65 yaşını aşmamış olması ve çocuk bakımını engelleyecek fiziksel veya ruhsal rahatsızlığının bulunmaması (sağlık durumunun elvermesi halinde yaş şartı aranmayacaktır).

Ümit ediyorum, kamuoyunda da çok büyük beğeni ve takdir toplayan ve çok başarılı bir proje olarak görülen büyükannelere maaş projesinin bütün illerde ve birçok paydaş kurumla uygulamaya konulması sağlanır.



BÜYÜKANNELERE TORUN MAAŞI



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın 10 ilde başlatmış olduğu Kadın İstihdamının Desteklenmesi Projesi (Büyükanne Projesi) için İnegöl'de de kayıtlar alınmaya başlandı.

başvuru yapabilecektir.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı personeli tarafından proje kapsamına alınan ailelere ev ziyaretleri yapılacaktır. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından uygulama boyunca projeye ilişkin istatistiksel veriler toplanacak, proje sonunda etki analizi yapılarak raporlanacaktır. Proje maliyetinin yarısı İşsizlik Sigortası Fonundan diğer yarısı ise projeye katkı sağlayan çalışma hayatındaki işçi ve işveren kesimini temsil eden paydaşların katkılarından oluşacaktır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu, İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası, İstanbul Sanayi Odası, İstanbul Ticaret Odası, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası ve İzmir Ticaret Odası proje kapsamında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile işbirliği protokolü imzalamışlardır.

BAŞVURU KOŞULLARI

Başvuru için; Türk vatandaşı olmak, proje kapsamında belirlenen illerde ikamet ediyor olmak, çocuk ve annenin aynı ikamet ediyor olması, başvuru tarihi itibarıyla bakımı üstlenilecek çocuğun 0-3 yaş (3 yaş dâhil) aralığında olması (Evde bakılacak çocuk sayısının birden fazla olması yapılabilecektir).

karşılıksız yardım miktarını arttırmayacaktır), annenin en az 18 yaşında olması, annenin özel sektörde, iş sözleşmesine tabi ve sigortalı olarak bir işte fiilen çalışıyor olması ve destek süresi boyunca işten ayrılmaması (işçi adına Sosyal Güvenlik Kurumu'na en az 360 tam gün prim ödenmiş olmalıdır), annenin Sosyal Güvenlik Destek Primi ödeyerek çalışıyor olmaması, annenin 4857 sayılı İş Kanununun 74 üncü maddesinin 1'inci fıkrasındaki analık hali izin süresini geçirmiş olması, hane halkı gelirinin Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından belirlenecek üst sınırı aşmaması, annenin işvereni ile üçüncü dereceye kadar (üçüncü derece dâhil) kan ve kayın hısımlık ilişkisinin bulunmaması, karşılıksız desteğin verildiği süre boyunca çocuk bakımı amacıyla ayrıca bir bakıcı istihdam edilmiyor olması, büyükanne 65 yaşını aşmamış olması ve çocuk bakımını engelleyecek fiziksel veya ruhsal rahatsızlığının bulunmaması (sağlık durumunun elvermesi halinde yaş şartı aranmayacaktır) gerekmektedir.

PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ

Pilot uygulamadaki başvuru sayıları ve yapılacak etki analizi çalışması fayda/maliyet açısından bir öngörü sağlayacaktır. Pilot uygulama sonunda; projenin olumlu etkisi olduğunun tespiti halinde uzun vadede Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından yürütülmesi planlanmaktadır.

BAŞVURULAR 9-28 ŞUBAT ARASI

Büyükanne Projesi kapsamında, annenin fiilen çalışıyor olması kaydıyla, 3 yaşını doldurmayan torununa bakan büyükannelere 12 ay süreyle 425 TL karşılıksız maddi destek verilecektir. Proje kapsamında başvurular 9 Şubat-28 Şubat 2017 tarihleri arasında alınacaktır. Bu tarihten sonra yapılan başvurular değerlendirilmeyecektir. Proje kapsamında başvurular elektronik ortamda: <https://buyukanne.csgeb.gov.tr> internet adresinden anında yapabilirsiniz. Elektronik ortamda yapılan başvurularda herhangi bir belge teslimine gerek bulunmamaktadır. Bu form ise herhangi bir nedenle elektronik ortamda başvuru yapamayan vatandaşlarımız için hazırlanmıştır. Elektronik ortamda başvuru yapılamaması halinde, bu başvuru formu 3 yaşını doldurmamış çocuğu olan anne tarafından eksiksiz olarak doldurulup, imzalanarak, en yakın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne ya da Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğüne teslim edilmelidir. Başvuru formunu ve bu forma ek anketi tam olarak doldurmayanların başvuruları değerlendirilmeyecek, başvuru şartlarından herhangi birini karşılamayanların başvuruları ise reddedilecektir.

Başvuruların İnegöl'de İŞKUR ve SGK Müdürlüklerince alınmaya başlandığı öğrenildi.

Haber ve Fotoğraf: Onurhan BAYRAKTAR

İNTERNET ÜZERİNDEN BAŞVURU YAPILABİLİYOR

Başvurular, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının internet ana sayfasından (www.csgeb.gov.tr) erişilebilecek formu doldurmak suretiyle elektronik ortamda yapılacaktır. Elektronik ortamda başvuru yapmayan/yapamayan vatandaşlar proje kapsamındaki illerde bulunan il müdürlükleri aracılığıyla da

csgeb.gov.tr) erişilebilecek formu doldurmak suretiyle elektronik ortamda yapılacaktır. Elektronik ortamda başvuru yapmayan/yapamayan vatandaşlar proje kapsamındaki illerde bulunan il müdürlükleri aracılığıyla da



LİNEXPO FUARI KAPILARINI AÇTI

Tüm İç Giyim Sanayicileri Derneği'nin (TİGSAD) düzenlediği LİNEXPO İstanbul İç Giyim ve Çorap Fuarı, kapılarını açtı.

Tüm İç Giyim Sanayicileri Derneği'nin (TİGSAD) düzenlediği LİNEXPO İstanbul İç Giyim ve Çorap Fuarı, kapılarını açtı. İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenen fuarın açılışını **Istanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, TİGSAD İç Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı İrfan Özhamaratlı, LİNEXPO İstanbul İç Giyim ve Çorap Fuarı Komite Başkanı Nazım Kanpolat, İstanbul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Başkanı Hikmet Tannıverdi, Çorap Sanayicileri Derneği Başkanı Bülent İyikülah ve ünlü manken Özge Ulusoy kurdele keserek yaptı. Ayrıca fuarın sunumunu da ünlü manken Özge Ulusoy üstlendi. İç giyim, gecelik, sabahlık, mayo, pijama, t-shirt, şort, eşofman, tayt ve yan sanayi aksesuar ürünlerinin sergilendiği fuarda 142 katılımcı firma yer alıyor. Öte yandan fuarda yabancı ve yerli ziyaretçilere yeni tasarımlar ve trendler, mini defileler ve ekspozisyonlar eşliğinde tanıtılıyor. İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleşen fuar, 11 Şubat'a kadar devam edecek. TİGSAD İç Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı İrfan Özhamaratlı, fuar için dünyanın her yerinden ziyaretçi getirebilmek için son derece titiz çalışma yürüttüklerini belirtti. Özhamaratlı, "Fuarımızın bu yıl ilkinin gerçekleştiriyoruz, geçen yıl LİNEXPO'yu moda etkinliği olarak düzenlemiştik. Gelen ısrarlar ve talepler sonucu fuar olarak yapma kararı aldık. Biz istiyoruz ki hem ziyaretçiler hem de katılımcılar fuardan hayır görsün, güzel işler yapsınlar. Bunun da gerçekleştiğini görmek bizleri çok mutlu ediyor. Moda da sürdürüle-

bilirlik çok önemli biz o azimdeyiz. Bugün görüyoruz ki yoğun bir ziyaretçi akışı var, bizim tabanımızdan da ciddi bir talep var ve biz bu fuarı her yıl yapacağız. Biz fuar alanındaki standlarımızı 2 ay öncesinden bitirdik. Bu anlamda çok başarılı geçiyor ve devamı da elbette çok kolay olacaktır. Katılımcılarımızın desteği ve güveni çok önemliydi bu noktaya gelişimizde, onlara teşekkür ediyorum. Yıllardır başarıyla yürüttüğümüz çalışmalar meyvesini veriyor. Fuarı geçen yıl 2 bin 400 olan yabancı ziyaretçi sayısının bu yıl

60'a yakın ülkede gerçekleştirilmiş olduğumuz tanıtımlar sonucunda 4 bin'in üzerinde olmasını bekliyoruz. Buna ilave olarak 5 bin civarı da yerli ziyaretçi beklenmektedir" ifadelerini kullandı.

"LİNEXPO'YU TÜM DÜNYAYA TANITACAĞIZ"

LİNEXPO İstanbul İç Giyim ve Çorap Fuarı Komite Başkanı Nazım Kanpolat, fuarda 142 katılımcı firma olduğunu belirterek şunları söyledi: "Fuarımız ilk kez geçen yıl moda günleri adı altında yapılmıştı geçen yılda çok başarılı geçmişti 140 katılımcı firma vardı. Bu yılda yoğun talepler vardı ve fuar haline getirelim dedik. Bu yıl ki fuarımıza toplam 142 katılımcı firma yer aldı. Hepsini sahaya inerek 70'e yakın ülkede bire bir fuarın tanıtımına katkı sağladı. inşallah hepimiz bu günlerde emeğimizin karşılığını alacağız ve ülke ekonomisine katkı sağlayacağız. Ülkemizin bu zor günlerinde fuarımız ülke ihracatına ve ekonomisine büyük katkı sağlayacak. Bu tür etkinliklere devletimiz ve hükümetimiz çok büyük destek veriyor. Biz de inşallah LİNEXPO'yu uluslararası bir fuar haline getireceğiz ve tüm dünyaya tanıtacağız" (İHA)

